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

wieczystej SL1C/00002205/5 

Strefa funkcjonalna w obszarach 

działalności inwestycyjnej, 

istniejącej strefy mieszkalnictwa           
i usług 

Najem 5 000  

zł/m-c 

5.12.2024 
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82/24 ul. Stary 

Rynek 

1464/1 Grunt o łącznej pow. 140 m², 
zapisany w księdze 

wieczystej SL1C/00002205/5 

Strefa funkcjonalna w obszarach 
działalności inwestycyjne, 

istniejącej strefy mieszkalnictwa             

i usług 

Najem 5 000  
zł/m-c 

5.12.2024 

1/25 ul. Szpitalna 1342/18 Grunt o powierzchni 55 m² 

zapisany w księdze 

wieczystej SL1C/00001956/7 

Droga gminna 

 

Najem 87,95  

zł/m-c 

16.01.2025 

2/25 ul. Szpitalna 1342/18 Grunt o powierzchni 35 m² 
zapisany w księdze 

wieczystej SL1C/00001956/7 

Droga gminna 
 

Najem 55,97  
zł/m-c 

16.01.2025 

3/25 ul. 

Krasińskiego 

786/8 Grunt o powierzchni 117 m² 
zapisany w księdze 

wieczystej SL1C/00001236/4 

Wchodzi w skład strefy 
funkcjonalnej w obszarach 

działalności inwestycyjnej, 

istniejącej strefy mieszkalnictwa  
i usług 

Dzierżawa 23,40  
zł/rok 

16.01.2025 

4/25 ul. Huberta 

Wagnera 

496/85 Grunt o powierzchni 35 m² 

zapisany w księdze 

wieczystej SL1C/00022634/7 

Wchodzi w skład strefy 

funkcjonalnej w obszarach 

działalności inwestycyjnej, 
istniejącej strefy usług 

Najem 55,97  

zł/m-c 

16.01.2025 

5/25 ul. 

Młodzieżowa 

496/89 Grunt o powierzchni 10 m² 

zapisany w księdze 
wieczystej SL1C/00056854/2 

Teren mieszkalnictwa i usług Najem 307,50 

zł/m-c 

11.02.2025 

6/25 ul. 

Derdowskiego 

495/131 Grunt o powierzchni 21 m² 

zapisany w księdze 
wieczystej SL1C/00028893/2 

Strefa funkcjonalna w obszarach 

działalności inwestycyjnej, 
istniejącej strefy mieszkalnictwa                

i usług 

Najem 307,50 

zł/m-c 

11.02.2025 

7/25 ul. Okrężna 4355/4 Grunt o powierzchni 19 m² 

zapisany w księdze 
wieczystej SL1C/00030999/2 

Wchodzi w skład strefy 

funkcjonalnej w obszarach 
działalności inwestycyjnej, 

istniejącej strefy mieszkalnictwa                

i usług. Wchodzi w skład strefy 
funkcjonalnej zieleni, lasów, 

parków leśnych, zieleni urządzonej, 

wód, sportu i rekreacji, cmentarzy 

Najem 30,39  

zł/m-c 

11.02.2025 

8/25 ul. Subisława 2040/20 Grunt o powierzchni 130 m² 

zapisany w księdze 

wieczystej SL1C/00034742/4 

Teren mieszkalnictwa i usług Najem 84,75  

zł/m-c 

11.02.2025 

9/25 ul. 

Dworcowa 27 

(parter dworca 

kolejowego                

w Chojnicach) 

660/28 Pomieszczenie 1.1.Kasa01                
o powierzchni użytkowej 

22,56 m2, z wejściem z holu 

głównego. 
Instalacje: ogrzewcza, 

elektryczna gniazd i światła, 

telefoniczna kablowa, 
wentylacja mechaniczna. 

Możliwość korzystania                 
z pomieszczenia na odpady 

oraz ustępu publicznego                         

w budynku dworca. 

Sprzedaż biletów komunikacji 
publicznej  

z możliwością świadczenia innych 

usług nie kolidujących z funkcją 
stacji kolejowej. 

Najem 27,80  
zł/m-c 

11.02.2025 

10/25 ul. Pocztowa 1270/7 Grunt o powierzchni 54 m² 
zapisany w księdze 

wieczystej SL1C/00001962/2 

Teren mieszkalnictwa i usług Najem 86,35  
zł/m-c 

11.02.2025 

11/25 ul. Ignacego 

Krasickiego 

1752/153 Grunt o powierzchni 400 m² 
zapisany w księdze 

wieczystej SL1C/00018159/2 

Wchodzi w skład strefy 
funkcjonalnej zieleni, lasów, 

parków leśnych, zieleni 

urządzonej, wód, sportu i 

rekreacji, cmentarzy 

Najem 196,80 
zł/za 1-szą 

dobę 

 

49,20 zł/za 

2-gą i 

każdą 
następną 

dobę 

11.02.2025 

12/25 ul. Zielona 1147/1 Grunt o powierzchni 154 m² 

zapisany w księdze 
wieczystej SL1C/00002232/3 

 

Teren zabudowy usługowej Dzierżawa 30,80 zł/rok 06.03.2025 

13/25 ul. Zielona 1146/1 Grunt o powierzchni 188 m² 
zapisany w księdze 

wieczystej SL1C/00032371/8 

 

Teren zabudowy usługowej Dzierżawa 37,60 zł/rok 06.03.2025 

14/25 ul. Kościerska 506/234 Grunt o powierzchni 5 m² 
zapisany w księdze 

wieczystej SL1C/00028681/3 
 

Droga/ulica klasy Z - zbiorcza Najem 73,80  
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